Dextera tua domine magnificata
est in fortitudine; dextera tua do-
mine percussit inimicū & in multi-
tudine gloriæ tuæ deposuisti aduer-
sarios meos.

Misisti iram tuam, quæ deuorauit
eos sicut stipulam; & in spiritu fu-
roris tui congregati sunt aquæ.

Stetit vnda fluens; cōgregatæ sunt

Abyssus in medio mari.

Dixit inimicus, Persequar, & comprehendā, diuidam spolia, implebitur anima mea.

Et uaginabo gladium meum, interficiet eos manus mea.

Erlauit spiritus tuus, & operuit eos mare, submersi sunt quasi plumbū in aquis uehementibus.

Quis similis tui in fortibus domine, quis similis tui magnificus in sanctitate, terribilis, atque laudabilis, & faciens mirabilia.

Ex tendisti manum tuam, & deuorauit eos terra, dux fuisti in misericordia tua populo, quem redemisti.

Et portasti eū in fortitudine tua, ad habitaculum sanctum tuum.

Ascenderunt populi, & irati sunt dolores obtinuerūt habitatores Philistijm. **T**unc cōturbati sunt principes Edom, robustos Moab obtinuit tremor, obriguerūt omnes habitatores Chanaan.

Erruat super eos formido, & pavor, in magnitudine brachij tui.

Interibunt immobiles, quasi lapis, donec

pertranseat populus tuus Domine
 ne donec, pertranseat populus tuus
 in te, quem possidisti.

Introduces eos, & plantabis in monte
 hereditatis tue, firmitissimo habi-
 taculo tuo, quod operatus es domine.

Sanctuarium tuum domine, quod
 firmauerunt manus tue, dominus
 regnabit in æternum, & ultra.

Ingressus est enim eques Pharao
 cum curribus, & equitibus eius in mare,
 & reduxit super eos dominus aquas maris.

Filij autem Israel ambulauerunt per
 siccum in medio eius. *Antiphona.* Exhor-
 tatus es in virtute tua, & in reuelatione
 sancta tua domine, *Psalmus.*

Laudate dominum de cælis laudate
 eum in excelsis.

Laudate eum omnes angeli eius, laudate
 eum omnes virtutes eius.

Laudate eum sol & luna, laudate
 eum omnes stellæ & lumen.

Laudate eum cæli cælorum, & aque
 omnes quæ super cælos sunt, laudate
 nomen domini.

Quia ipse dixit, & facta sunt, ipse
 mandauit, & creata sunt.

Statuunt ea in æternum & in seculum se-

culi s̄ p̄ceptū posuit, & nō p̄teribit.

Laudate dominum de terra/dra-
cones, & omnes abyssi.

Fignis, gradus, nix, glacies, spiritus
procellarū quæ faciūt verbū eius.

Montes & omni s̄ colles, ligna fru-
ctifera, & omnes cedri.

Bellia & vniuersa pecora, serpen-
tes, & volucres pennatae.

Reges terræ & omnes populi, priu-
cipes, & omnes iudices terræ.

Iuvenes, & virgines, senes cum iu-
nioribus laudent nomen dñi, quia
exaltatum est nomen eius solius.

Confessio eius super cælum & ter-
ram, & exaltauit cornu populi sui.

Hymnus omnibus sanctis eius, fi-
lijs Israel populo appropinquanti
sibi.

Psalmus.

Cantate domino canticum nouū,
laus eius in ecclesia sanctorum.

Lætetur Israel in eo, quia fecit eū,
& filie Sion exultent in rege suo.

Laudent nomen eius in choro, in
tympano & psalterio psallant ei.

Quia bñplacitū est dño in populo
suo, & exaltauit, in auctos i salutē.

Exultabunt sancti in gloria, læta-

buntur in cubilibus suis.

Exultationes Dei in gutture eorum
& gladij ancipites in manib⁹ eorum.

Ad faciendam vindictā in nationi-
bus / increpationes in populis.

Ad alligandos Reges eorum in cō-
pedibus / & nobiles eorum in mani-
cis ferreis.

Vt faciant in eis iudicium cōscrip-
tum / gloria hęc est omnibus sanctis
eius.

Psalmus.

Laudate dominum in sanctis ei⁹
Laudate eum in firmamento vir-
tutis eius.

Laudate eū in virtutibus eius / lau-
date eum secundum multitudinem
magnitudinis eius.

Laudate eum in sono tube / lauda-
te eum in psalterio & cithara.

Laudate eum in tympano & cho-
ro / laudate eū in chordis et organo.

Laudate eum in cymbalis benefo-
nantibus / laudate eum in cymbalis
iubilationis / omnis spiritus laudet
dñm. *Añ.* Oblat⁹ est, quia ipse vo-
luit : & pctā nostra ipse portauit.

Ad benedictus. Añ. Traditor autē
dit eis signū dicēs. Quē osculat⁹

fuero, ipse est, tenete eum. **Canticum.**
Benedictus dñs Deus Israel: quia
 visitauit, & fecit redēptionē ple
 bis suæ.

Et erexit cornu salutis nobis: in do
 mo Dauid pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorū: qui
 à seculo sunt prophetarum eius.

Salutem ex inimicis nostris: & de
 manu omnium, qui oderunt nos.

Ad faciendā mīan. cū patribus no
 stris: & memori testamēti sui sãcti.

Iusiurandū quod iurauit ad Abra
 ham patrem nostrum: daturum se
 nobis.

Vt sine timore de manu inimico
 rū nostrorū liberati, seruiamus illi.

In sanctitate & iustitia corā ipso:
 omnibus diebus nostris.

Et tu puer propheta altissimi voca
 beris: præibis enim ante faciē domi
 ni parare vias eius.

Ad dandā scientiā salutis plebi ei⁹;
 in remissionē peccatorum eorum.

Per viscera mię Dei nostrę: in qui
 bus visitauit nos oriens ex alto.

Illuminare his qui in tenebris & in
 vmbra mortis sedent: ad dirigendos

Die Mercurij

dos pedes nostros in viam pacis.

Ana. Traditor autem dedit eis signum, dicens, Quē osculatus fuero, ipse est, tenete eū. **Postea dicatur.**

Kyrie eleyson. kyrie eleyson. kyrie eleyson. ✠. Dñe miserere. ✠. Christus dominus factus est obediens usque ad mortem. ✠. Qui passurus aduenisti ppter nos. Christe eleyson. ✠. Qui expansis in cruce manibus traxisti omnia ad te secula.